Paulus Vladimiri

1. Dialogus aurei Speculi contra errores et simoniam Curiae Romane.

<sup>Prologus</sup>

*Incipit Fol 1<sup>r</sup>. Incipit dialogus aurei speculi contra errores Romane curie / et simoniam  
 per quendam doctorem de Neapoli editus tempore / scismatis et istis temporibus congruiss-  
 mus. // Reverendissimis in Christo patribus / et Dominis dominis sacrosancte Romane  
 ac univ[er]s[is] salis ecclesie Cardinalibus necnon aliarum ecclesiarum pre- / latis patriarchis*

metropolitanis Archiepiscopis Abbatibus praelatisque ac etiam curie Romane officialibus  
universis . . . . . P. minimus et utinam / inter veros discipulos Jesu Christi  
planctum pro affectu et dolore / heu corde anxius . . . . .

Incipit dialogus fol. 2<sup>v</sup>: In nomine domini Amen. Capitulum primum in quo  
ponitur definitio tituli et etiam ejus declaratio. // **P**etrus: Nunc restat tibi ut  
de natura titularum beneficialium / est sciendum in medium ediveras scilicet quid  
sit titulus / et unde habet originem etc ut de corruptione christianitatis ~~facius~~ lacius /  
appareat que inde crevit et quam non nisi solius dei virtus / sufficit reformare  $\frac{7}{8}$ .

**P**aulus: ut tibi ad praemissa . . . . .

Explicit fol. 44<sup>v</sup> . . . . . Consulens toto desiderio ad obtinendum / malis universis pro  
ecclesie reformatione concilium generale celebrari. Amen.

Andreas H. in vno Jm Tit. Contra Romanam curiam et universum clerum Aureum Speculum  
in R. IV. 15. Nr. 7.

Gedruckt in: Antilogia papae et. Wölf. Wissenburger, Basil. 1555. Vgl. Zs f. Gesch. Oberheins,  
N. F. 18, 417 ff und Mitteilungen d. Vereins f. Gesch. d. Deutsch. in Böhmen. 43, 193 ff

Karl Foppl Frühl. J. 1871, text. cod. mss. lat. bibl. univ. Prag. p. 1, p. 436 fol. Jm Prof. Paulus

Anglicus prim; andreas p. scribit in Obf. Jm Albertus Engelschalk zu.

Andreas H. in vno J. Tit. Speculum aureum de titulis beneficiorum ecclesiasticorum: St. V. 13. 2. 319

Fol. 45 - 47 sind leer.

- 346  
s. dort.

## 2. Nicolaus de Clemangis (?) De ruina ecclesiae sive de corrupto ecclesiae statu, secunda versio.

Incipit fol. 48<sup>r</sup>: Opusculum de ruina ecclesiae et de solatione super / ecclesiam  
futuram tempore scismatis editum. // Cum hesterno die sacrorum eloquiorum co-  
dicem / arripuissem et quae primum obvia fuit primam Petri epistolam legere  
cepissem incidi in ea verba / quibus apostolus ait tempus est ut incipiat judi-  
cium de / domo dei . . . . .

Explicit fol. 78<sup>v</sup>: . . . . . ita Gomorre similis semen ei aliquod relinque / memor  
tui sacratissimi verbi quo te cum ~~illa~~ illa fu- / turum promisistis omnibus ~~hominibus~~  
die (!) usque ad consumationem / seculi. Amen. / Explicit opusculum de ruina  
ecclesiae.